
 

 

 
 
KFC е еден од најголемите светски ланци за храна, има франшиза на повеќе од 22.000 продажни места во околу 
130 земји. Рестораните го нудат заштитниот знак на полковникот-пржено пилешко. 
Првиот ресторан во Македонија е отворен во 2018, во моментов имаме 5 ресторани и повеќе од 130 вработени. 
Наскоро ќе се отворат уште неколку ресторани па затоа сме во потрага по квалификувани кандидати кои ќе 
сакаат да ја споделуваат нашата визија, вредности и посветеност. Кандидати со неверојатни идеи кои се 
секогаш насмеани. 
 
Ако сакате да се придружите на нашето големо семејство, имаме отворени позиции за Вас. 
  
KFC Македонија во ресторанот во Тетово вработува: Team Member во секторите: 

 Back of House (BOH) – Каде ги подготвуваме нашите познати пилешки специјалитети, 

 Middle of House (MOH) – Каде ги подготвуваме нашите вкусни сендвичи и останати специјалитети и 

 Front of House (FOH) – Каде ги услужуваме нашите клиенти, 
 
Локација: Тетово 
 
ОДГОВОРНОСТИ: 

 Подготовка на нашите познати пилешки специјалитети, сендвичи и други специјалитети, 

 Одржување на хигиена во ресторанот, 

 Контрола и правилна подготовка на нашиот познат пилешки рецепт и другите производи до финална 
испорака на производот до нашите клиенти, согласно стандардите и квалитетот на KFC, 

 Комуникација со клиентите на пријатен и пријателски начин, 

 Преземање и пакување на нарачки, 

 Почитување на барањата на клиентите, 

 Придржување до сите упатства од KFC за здрава, безбедна и квалитетна храна.  
 

ШТО ОЧЕКУВАМЕ: 

 Завршено средно образование, 

 Одлични комуникациски вештини, 

 Проактивност, 

 Способност за работа во тим. 

 
ШТО ВИ НУДИМЕ: 

 Можност за кариерен раст и развој, 

 Динамична работна средина, 

 Месечна плата со дополнителен бонус систем и дополнителни бенефити, 

 Пријатна и пријателска работна атмосфера која овозможува размена на искуства и знаење и одлична 
тимска работа, 

 Дневен бесплатен оброк и попуст од 20% на сите производи од компанијата. 
 

 
КАКО ДА АПЛИЦИРАТЕ 
Ве молиме испратете го вашето CV на jobs@kfc-mk.com со наслов на пораката: „Секторот за кој аплицирате“, 
најдоцна до 20.12.2022. 
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